
Yeni bir blog: Ömür Karamollaoğlu

      

  

Nebil Rahuma neredeyse unutulmuştu, hatırlandı ve kurulan blogda çok sayıda yazı yayınlandı. 
www.nebilrahuma-tarih.blogspot.com

  

Yüksel Eriş’in de durumu pek farklı değildi ama anısına kurulan blog çok sayıda okur tarafından
izlendi, halen de izleniyor. www.yukseleris.blogspot.com

  

İlker için de blog kuruldu ve iki ayrı yazısı burada yer aldı. Ek olarak Beylerderesi’nin ardından
çıkarılan spekülasyonlarla ilgili benim üç yazım da burada bulunuyor. Hasan Basri Temizalp ile
ilgili bildiklerimi aktardığım bir yazı da bu blogda bulunabilir.

  

www.ilkerakman.blogspot.com

  

Önceden de belirttiğim gibi Yusuf Ziya Güneş’i tanımıyorum ve büyük bir cenaze töreniyle
toprağa verilmesi dışında herhangi bir bilgim de bulunmuyor. 

  

İbrahim Yalçın için biliyorsunuz zaten: www.ibrahimyalcin-paris.blogspot.com

  

Sonra düşündüm; Ömür neden yok?

  

Ömür Karamollaoğlu hakkında benim birkaç yazılık anlatacaklarım var ve bunlar daha önce
yazılmamış bilgilerdir. 

  

Yoldaşına ve genel olarak geçmişe sahip çıkmak anmakla olmaz, bilinen bilginin toplanması ve
kalıcılaştırılması gerekir. 
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Yeni bir blog: Ömür Karamollaoğlu

  

Bu nedenle yeni bir blog yapıldı:

  

www.omurkaramollaoglu.blogspot.com

  

Ömür’ün güzel bir fotoğrafının yanında Kurtuluş Cephesi’nden alınan Ömür’ü tanıtan bir yazı yer
alıyor. Bu yazının son bölümü doğru değil ya da Ömür’ün Karadeniz’de kır gerillası
örgütlenmesiyle görevlendirilmesi söz konusu olmadı. İki yanlış daha var ama onları
düzeltmeyeceğim, kalsın…

  

Bu yazının altında Erkan’ın Ömür ile ilgili bir yazısı yer alıyor. Benim Ömür ile ilgili yazdığım
yazıdan da uzun bir alıntı yapmış.

  

Ömür ile ilgili birkaç yazı yazacağım: Küçükesat’taki meşhur ev, Ankara’da İş Bankası Genel
Merkezi’ne yönelik yapılamayan bombalama, SBF’de Devrimci Yolcularla sürtüşmeler, Rıza’nın
kaçırılamaması, Topraklık Ülkü Ocakları baskını gibi…

  

Cana yakın görünmesine bakmayın, Ömür sert bir kadındı. Sertliği hot zotçuluk anlamında
söylemiyorum; eylemci bir kadındı. 

  

Ömür hakkında yazılabilecek başka yazılar varsa, bekleriz diyeyim…
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